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تصاویر پربازدید فضای مجازی

دردناک ترین
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انتخاب آبکی شهرداری وتکذیب شایعه کیک فلج کننده !
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شایعه  کیک فلج کننده در ایران!

چند روزی است ویدئویی در فضای مجازی دست به دست 
می شود. این ویدئو با این ادعا منتشر شده است که در 
بازارها و فروشگاه های شهرستان بانه کیک ترکیه ای به 
فروش می رسد که داخل آن دو عدد قرص برای فلج کردن 
و کشتن بچه های مردم مخفی شده است و باید از خوردن 
آن  اجتناب کرد. همان طور که پیش از این هم گفته شده 
این خبر کذب است. البته برخی از کاربران دلایلی را در 
کذب بودن این خبر نوشتند. کاربری نوشت: » اگر قصد 
مسموم کردن داشتن می تونستن قرص رو پودر کنن و 
توی مواد کیک بزنن«. کاربر دیگری نوشت: »گاهی اوقات 
سازمان های مربوط اون قدر دیر تکذیبیه میدن که دیگه 
کلی از جامعه رو فرا گرفته.« کاربری هم نوشت: »دو 
تا فرضیه برای انتشار این اخبار وجود داره یکی لایک 
گرفتن و جمع کردن فالوئر و یکی دیگه هم ایجاد جو روانی 

و نا امنی ذهنی!«
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انتخاب آبکی شهرداری!

تصویری از ریشه خارج شده از لوله فاضلاب در اهواز 
بازتاب وسیعی در فضای مجازی داشت. برخی از کاربران 
در شبکه های اجتماعی ادعا کرده اند که این ریشه 
ها به درخت »کنوکارپوس« تعلق داره که مهم ترین 
علت گرفتگی فاضلاب در اهواز است. به نظر می رسد 
درخت کنوکارپوس به خاطر رشد سریعش باعث اقبال 
زیاد مسئولان شهرداری برای کاشت آن در شهر شده 
و این روزها بلای جان تاسیسات زیر ساخت اهواز شده 
است.  کاربران هم به این تصویر و البته ادعاهای مطرح 
شده واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »اگه این 
ادعا درست باشه می شه فهمید که حتی کاشت درخت 
بدون مطالعه می تونه یک ضربه مهلک به زیرساخت ها 
وارد کنه.« کاربر دیگری نوشت: »این روزها بارون توی 
اهواز دردسر بزرگی محسوب می شه هم نفس مردم رو 

می گیره هم عبور و مرور رو با مشکل مواجه می کنه!« 
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سختی بنزسواری برای جراح خیر 

یکی از ویدئوهای پربازدید در فضای مجازی هم به 
بخشی از برنامه فرمول یک تعلق دارد که در آن علی ضیا 
از پزشک جراح خیری که مهمان برنامه است می پرسد: 
»دوست نداری بنز سوار شی؟« اما دلیلی که این ویدئو 
بسیار فراگیر شده ،پاسخ مهمان برنامه است. این جراح 
در پاسخ می گوید: »سخته بنز سوار شدن، اگه یکی از 
بیمارها وقتی من با بنز تردد می کنم ببینه و آه بکشه 
چی؟ من نمی تونم اینو ببینم.« کاربران به پاسخ مهمان 
برنامه واکنش نشان دادنــد. کاربری نوشت: »فخر 
فروختن بلد بودن نمی خواد، این که می تونی ولی نمی 
کنی قابل احترامه.« کاربر دیگری نوشت: »این اشخاص 
امید به زندگی رو برای ما زیاد می کنن. کاش از این 

آدم ها بی نهایت داشتیم.« 

 

  2.4     M   views 

همکاری 40 درصدی پزشکان

موضوع کارت خوان مطب پزشکان به  رغم این که چند ماه 
است بحث برانگیز بوده همچنان به طور کامل حل نشده 
است. در آمار جدیدی که در فضای مجازی منتشر شده 
است اعلام شده همچنان 63 درصد پزشکان مقاومت 
می کنند و کارت خوان های خودشان را به سامانه سازمان 
مالیاتی متصل نمی کنند و فقط 40 درصد پزشکان از قانون 
تمکین کرده اند. بر اساس آمار منتشر شده که به تفکیک 
استان ها پزشکان همکاری کننده را دسته بندی کرده 
است استان های »قم«، »اردبیل« و »آذربایجان غربی« 
به ترتیب با 56، 52 و 51 درصد همکاری بیشترین 
تبعیت را از قانون انجام داده اند. اما به ترتیب فقط 19 و 
15 درصد پزشکان استان های »چهارمحال و بختیاری« و 
»ایلام« کارت خوان نصب کرده اند. کاربری نوشت: »واقعا 
از پزشکان انتظار بیشتری می رفت آخه چرا باید این قدر 

مقابل قانون مقاومت کنید؟«
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روش های انگیزشی جذب شهروند 

یک شهر در ایتالیا برای جذب ساکنان جدید خانه رایگان 
اهدا می کند. خبری که در کشور ما با استقبال زیادی همراه 
بود و در گروه ها و کانال های مختلف دست به دست شد. 
طی چند سال گذشته، شماری از شهرداری های ایتالیا به 
قصد احیای شهرهای خالی شده از سکنه، اقدام به تبلیغ 
برای فروش خانه  ها با قیمت کمی بیش از یک دلار کردند 
اما هم اکنون یک شهر در سیسیل یک گام فراتر رفته 
است و خانه های رایگان واگذار می کند. کاربران به این 
خبر واکنش های زیادی داشتند. کاربری نوشت: »دست 
به دست کنید برسه دست مسئولان کشور که دنبال مرکز 
زدایی از تهران هستند از این روش ها یاد بگیرند.« کاربر 
دیگری نوشت: »یادمون نره خونه هایی که دارن میدن 
امکانات آب و برق و گاز داره اما هنوز برخی از مسکن های  

مهرما انشعاب آب و برق و گاز نداره!«
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حال خوب زعفرانی

زعفران از پرسودترین محصولات کشاورزان است که در 
سال های اخیر روستاهای زیادی به این کار مشغول شده 
اند. مردم روستای وامنان از توابع بخش چشمه ساران 
شهرستان آزادشهر در استان گلستان هم زمین های خود 
را به کاشت این محصول اختصاص داده اند. این روستا 
به  قطب طلای سرخ در استان گلستان شهره است اما 
همه این توضیحات را به دلیل عکسی که دیروز در فضای 
مجازی منتشر شد نوشتیم.  در این  تصویر  عشق یک 
خانواده ایرانی در روستای وامنان با هدیه گردنبندی از 
گل زعفران از سوی مردی به همسرش دیده می شود که با 
واکنش های زیادی همراه بود. کاربری نوشت: »زعفرونی 
که این همه عشق پشتش باشه خوشرنگ تر و خوشبو تر و 
خوش طعم تره.« کاربری هم نوشت: »  برخی به دنبال چند 
همسری هستند اما باید عشق رو از این دو تا یاد گرفت .«

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

 این دکتر 

خارجی مجبور 

شده از مراسم 

هالووین 

بلند بشه بره 

برای زایمان 

مریضش!

         گردن بلند

داشتن گردنی بلند و زیبا در بسیاری 
از فرهنگ ها به عنوان نمونه ای از 
زیبایی مرسوم شده است.  در برخی 
کشورهای آسیایی و آفریقایی از 
جمله میانمار داشتن گردن بلند از 
نشانه های زیبایی و سلامت زنان 
محسوب می شود و جذابیت آن ها را 
برای مردها بیشتر می کند. آن ها 
ــا پــنــج ســالــگــی از ایــن  ازچـــهـــار ی
گردنبندهای بلند استفاده می کنند و هر زمــان که به وزن 
گردنبند عادت کنند یک حلقه دیگر به آن اضافه می شود. وزن 

این گردنبندها حدود ۱۱ کیلو است.

         لب بشقابی

در بخش هایی از آفریقا و آمریکای 
ــای کشیده بــرای  جنوبی لــب ه
مردها جــذاب تر اســت. در میان 
زنان قبایل اتیوپی داشتن لب های 
کشیده، نشان دهنده بلوغ است. 
آن ها برای بشقابی کردن لب های 
ــای سفالی یا  ــان بــا بشقاب ه ش
چوبی قبل از سوراخ کردن لب ها 
دو عدد از دندان های پایینی خود را 
می کشند! این بشقاب ها به مرور زمان بزرگ و بزرگ تر می 
شوند تا لب ها را کشیده تر کنند. به نظر آن ها هر چه بشقاب 
بــزرگ تر باشد زیبایی آن ها هم بیشتر می شود و جذابیت 

بیشتری برای مردان قبیله دارند.

         تیغ زنی

تیغ زنی سنتی است که در بسیاری 
از نقاط جهان از غرب اقیانوس آرام 
گرفته تا آمریکای جنوبی و قسمت 
هایی از آفریقا شهرت دارد. در بیشتر 
این فرهنگ ها هم زنان و هم مردان 
تیغ زنی را انجام می دهند. این زخم 
هــا درســـت مثل تــاتــوهــای قبیله 
مائوری پیغامی دربـــاره موقعیت 
اجتماعی، نقش مذهبی یا سیاسی 
و شجره نامه افراد دارد. این زخم ها مراحل زندگی مثل جوانی، 
بلوغ و... را نیز نشان می دهد و با تمام شدن این مراحل زمان 

ازدواج فرا می رسد.

         سرهای تراشیده و لاله های کشیده  گوش

اعضای قبیله ماسایی در آفریقا با 
ــرات سنگین  ــواه اســتــفــاده از ج
ساخته شده از عاج فیل و آویــزان 
کردن آن ها از گوش هایشان، اقدام 
به کشیدن لالــه هــای گــوش خود 
می کنند! با گذر زمــان و به دلیل 
استقبال از این نوع زیبایی در کنیا، 
تعداد زنان بیشتری در آفریقا دست 
البته  می زنند.  عملی  چنین  بــه 
تراشیدن سر و آویزان کردن مهره  های رنگی روشن و زیور آلات 
از گوش را هم به زیبایی های مورد علاقه مردم کنیا اضافه کنید.

         باریکی کمر

یکی از مرسوم ترین زیبایی ها در بین 
زنان که در بسیاری از جوامع وجود 
دارد، داشتن کمر باریک است. در 
برخی کشورهای آسیایی و اروپایی 
ــرای داشتن کمرهای باریک از  ب
کودکی گن های تنگی را به طور 
مدام استفاده می کنند. این گن ها 
آن قدر تنگ است که فشار زیادی به 
بدن وارد می کند. فشار روی دنده 
ها و مشکلات تنفسی از شایع ترین مشکلات در این روش است. 
همچنین، سقط جنین و مرگ و میر در میان آن ها بسیار رایج 

است.

         تغییر در شکل جمجمه

اصلاح ساختار فیزیکی جمجمه و 
کاسه سر انسان کاملا در جهان 
باستان مرسوم بوده است. اما هنوز 
ــردم بومی  در مــیــان بــرخــی از مـ
استرالیا و آمریکای شمالی دیده می 
شود. آن ها برای زیباتر شدن این کار 
را انجام می دهند. معمولا یک ماه 
بعد از تولد جمجمه نـــوزاد قابل 
ــود و در شش  انــعــطــاف خــواهــد ب
ماهگی محکم می شود. عمل شکل دادن به یک جمجمه در هر 
تاریخی و با توجه به فرهنگ آن در همان دوران کودکی توسط 
والدین صورت می گیرد. اما این روش هم مانند روش های دیگر 
خطراتی را در پی خواهد داشــت و ممکن است روی ضریب 
هوشیاری افراد تاثیر بدی بگذارد. با این حال این روش هم یکی 

از فرهنگ های داشتن زیبایی به شمار می آید.

         ما هم وارد این فهرست شده ایم ؟

همه آن چه پیش از این گفته شد، درباره روش های دردناکی بود 
که برای زیباتر شدن در فرهنگ های مختلف استفاده می شد و 
در بعضی موارد هنوز هم ادامه دارد اما در کشور خودمان هم 
روش های دردناکی برای زیباتر به نظر آمدن وجود دارد که بیشتر 
مربوط به زمان های اخیر است .  گرچه برخی تصاویر سحر تبر، 
گریم  است و تمام آن تغییرات مربوط به عمل های جراحی زیبایی 
نیست اما شاید بتوان او را نماد گرایش به  این مسئله در شرایط 
فعلی دانست .جدا  از تزریق ژل به نقاط مختلف بدن ،عمل بینی 
یکی از رایج ترین روش ها برای زیبا تر شدن است که علاوه بر درد 
و عوارض آن هزینه زیادی نیز به همراه دارد. این روش زیبا شدن 
آن چنان متداول شده است که حتی در مواردی افرادی که عمل 
نکرده اند هم چسب های مخصوص را خریداری می کنند تا 
وانمود به عمل کنند. آیا ما هم وارد این فهرست شده ایم و۱۰۰ 
سال دیگر چینی ها خواهند گفت  ایرانی ها سال ها بینی شان را 

جراحی می کردند تا عروسکی و زیباتر به نظر بیایند؟

هیچ گاه نمی توان برای زیبایی معیار خاصی را در نظر گرفت و کاملا نسبی و بر اساس سلیقه و 
فرهنگ این معیار قابل عوض شدن است. بنابراین طبیعی است که مردم درک های متفاوتی 

از زیبایی داشته باشند. به عنوان مثال ممکن است یک ستاره هالیوود از نظر شما بسیار زیبا 
باشد، اما برای مردم آفریقا هیچ جذابیتی نداشته باشد.  درک زیبایی با تغییر جغرافیا 

و فرهنگ، تغییر می کند. به تازگی هم عکسی در فضای مجازی منتشر و پر بازدید شد 
که در آن یکی از سنت های چینی ها برای زیباتر شدن نشان داده می شود که تا دو دهه 
پیش هم کاملا رایج بود. چینی ها برای قرن ها سنتی به نام بستن پای زنان و دختران را 

دنبال می کردند  تا پاهای آن ها کوچک تر و عروسکی دیده شود! سنتی که باعث می شد 
برای زیباتر دیده شدن، دختران چینی درد بسیاری را تحمل کنند تا پاهایشان کوچک 

بماند. به همین دلیل امروز سعی کرده ایم به معیارهای زیبایی دردناکی که در فرهنگ ها و 
مناطق مختلف جهان وجود دارد نگاهی بیندازیم.

احتمالا با این 
طرح خفگی و 

 شکستگی
 مهره های گردن 

به دلیل ترمز 
ناگهانی خیلی 
زیاد شده بوده

بکش     خوشگلم کن های جهانی !
فهرستی از معیارهای زیبایی دردناک  مناطق مختلف جهان؛ما کجای این فهرست هستیم ؟
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